[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2014
№ 479

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 14.03.2013 № 186 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими               указанные должности, сведений о доходах,                         об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по              вопросам противодействия коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в «Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение), утвержденного постановлением Администрации Кривошеинского района от14.03.2013 № 186 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующего содержания:

1.1. В абзаце 2 п.7 Положения вместо слов «....трех месяцев...» изложить «..в течение одного месяца со дня предоставления сведений..», далее по тексту.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района Каричеву М.Ю.

Глава Кривошеинского района                                                                            А.В. Разумников

(Глава Администрации)

Исп.Безотечество И.Г.

(838251)2-17-63

Прокуратура Каричева Архипов А.М. Кондратьев Ерохина Кустова Безотечество биб-ка Шиянов